
 

HORAIRE DU VENDREDI  
 

 SEMAINE DE 4 JOURS  
 

DU 1ER JUIN AU 20 DÉCEMBRE 2024 
 
 



 

◄ Mai Juin 2024 Juillet ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
     1  

 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 
 
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Stéphanie & Lyse 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  

 
TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Charli & Stéphanie 
 
 

22  
 

23  
 

24  
 
 
 

     FÉRIÉ 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Lyse & Stéphanie 

29  
 

30  
 



◄ Juin Juillet 2024 Août ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
1  
 
 
 

     FÉRIÉ 

2  
 

3  
 

5  
 

5  

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Lyse & Stéphanie 
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Lyse & Stéphanie 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

 

 
 
 



 
 
 

◄ Juillet Août 2024 Septembre ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
   1  

 

2  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Lyse & Stéphanie 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

31  
 

 



 

◄ Août Septembre 2024 Octobre ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
      1  

 

2  
 
 

      FÉRIÉ 

3  
 

4  
 

5  
 

6  

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Lyse & Stéphanie 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  

 

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

28  
 

29  
 

30  
 

 



 
 

◄ Septembre Octobre 2024 Novembre ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
 1  

 

2  
 

3  
 

4  
 

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

5  
 

6  
 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

12  
 

13  
 

14  
 
 

     FÉRIÉ 

15  
 

16  
 

17  
 

18  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Stéphanie & Lyse 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

 



 
 
 
 
 
 
 

◄ Octobre Novembre 2024 Décembre ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
    1 

 TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Stéphanie & Lyse 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  
 

7  
 

8  

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Stéphanie & Lyse 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

30  
 

 



◄ Novembre Décembre 2024 Janvier ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 
      1  

 

2  
 

3  
 

4  
 

5  
 

6  

TRAVAIL: 
Charli 
 
Congé: 
Stéphanie & Lyse 

7  
 

8  
 

9  
 

10  
 

11  
 

12  
 

13  

TRAVAIL: 
Stéphanie 
 
Congé: 
Lyse & Charli 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  

 

TRAVAIL: 
Lyse 
 
Congé: 
Stéphanie & Charli 

21  
 

22  
 

23  
 

24  
 

25  
 

26  
 

27  
 

28  
 

29  
 

https://www.wincalendar.com/France/calendrier/janvier-2025


◄ Novembre Décembre 2024 Janvier ► 

Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 

30  
 

31  
 

 

 

https://www.wincalendar.com/France/calendrier/janvier-2025

